харчування учнів початкових класів закладів
загальної середньої освіти у 2024 році» у розмірі
30% за рахунок спів фінансування коштів з
місцевого бюджету
- 371 послуга для учнів пільгових категорій 5-11
класів за рахунок коштів місцевого бюджету)»;
« п. 3.1. Ціна Договору становить 23026,50 гривень
без ПДВ (двадцять три тисячі двадцять шість
гривень 50 коп.) з них:
6331,50 грн. - 30% за рахунок співфінансування
коштів з місцевого бюджету для учнів початкових
класів відповідно до Постанови КМУ від 04.10.2024
року №1145 «Деякі питання надання з державного
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення